28 现场结构检测 砼强度、钢筋间距检测、钢筋保护层检测 

5 

29 外窗气密性检测 现场气密性检测 

30 室内环境污染物检测 笨、TVOC、氡、氨、甲醛 

31 住宅套内质量检测 全套项目 

32 其他 根据行业及上级主管部门要求 

第四章委托期限 

第二十条、委托期限自 2026 年 1 月 1 日起，至 2026 年 12 月 31 日

止。服务有效期为 3 年，第一年合同签订至 2026 年 12 月 31 日  

第五章收费标准及付款方式 

第二十一条、本委托合同的预算价为： 468000 元(大写：肆拾陆万捌仟

元整 元整),各项检测收费按照《上海市政府投资房屋建筑、市政基础设施和

公路工程检测收费标准》收取。 

第二十二条、支付方式：按季结算。每季末对已出具检测报告的委托项目费用

进行核算，并在确认后向区财政部门办理付款手续。 

第六章违约责任 

第二十三条在委托合同有效期内，乙方发生下列情况之一的，本委托合同自动终

止： 

1、乙方未能通过计量认证或取得建设工程检测资质； 

2、乙方未能通过评估认可； 

3、乙方被暂停、撤消、解散； 

4、乙方在接受甲方的监督和检查过程中被发现违反有国家有关建设工程检测规定